令和７年９月１０日
学校運営協議会委員 様

浜松市立犬居小学校運営協議会長 渡辺 新五

令和７年度 第３回学校運営協議会の開催について

学校運営協議会委員の皆様には、日頃より犬居小学校の教育活動ならびに犬居小

学校運営協議会の活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。
 さて、令和７年度の第３回学校運営協議会を、下記のように計画いたしました。
つきましては、御多用の折とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 期 日      令和７年１０月８日（水）

２ 日 程   受  付 １３：５０～１４：００

（１）日程の説明  １４：００～１４：０５
（２）授業参観   １４：０５～１４：３５
（３）熟議     １４：４０～１５：４０

・授業の様子、子供たちの様子について
・学校への支援
・学校・家庭・地域について
・その他

（４）連絡事項   １５：４０～１５：５０

３ その他

・欠席の場合は１０月３日（金）までに、教頭まで御連絡いただけると幸い
です。

・市営住宅解体工事の関係で、駐車場は、プール南側か幼稚園を御利用くだ
さい。

駐車できません

プール
住 宅

駐車場

担 当 米山 香奈（教頭）

ＴＥＬ ９８５－００１７